

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Dačice,

se sídlem: Krajčířova 27, 380 13 Dačice

IČO: 00246476

DIČ: CZ00246476

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

č. účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Bc. Miloš Novák, starosta města Dačice

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

[REDACTED] místostarosta města Dačice

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna vystupovat a jednat:

[REDACTED] pracovník odboru dotací a investic

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:

[REDACTED]

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

[REDACTED] KOO BOZP

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

se sídlem: Radkovská 252, 588 56 Telč

IČO: 25172654

DIČ: CZ25172654

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
ve vložce 43099

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

[REDACTED]

Odpovědný geodet: [REDACTED]

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

[REDACTED]

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

[REDACTED]

Ve věcech kvality je oprávněn jednat [REDACTED]

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Provizorní úprava křižovatky na Palackého náměstí, Dačice“ ze dne 10. 6. 2024 takto:

II. Úvod dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo, č. objednatele 318/2024, ze dne 10. 6. 2024 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Provizorní úprava křižovatky na Palackého náměstí, Dačice“. Důvodem změny je vznik víceprací při realizaci prací prováděných na základě Smlouvy, předem odsouhlasené objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, jak je uvedeno níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. 1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

SO 201 Chodníky – Město Dačice	718 505,62 Kč
SO 202 Všeobecné položky – Město Dačice	162 750,00 Kč
cena celkem bez DPH:	881 255,62 Kč
DPH 21 %:	185 063,68 Kč
cena celkem s DPH:	1 066 319,30 Kč

Fakturace ceny za zhotovení díla zhotovitelem bude provedena na základě faktury vystavené vybraným zhotovitelem Města Dačice, a to až po řádném dokončení díla.

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

2. 1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

SO 201 Chodníky – Město Dačice	744 983,13 Kč
SO 202 Všeobecné položky – Město Dačice	162 750,00 Kč
cena celkem bez DPH:	907 733,13 Kč
DPH 21 %:	190 623,95 Kč
cena celkem s DPH:	1 098 357,08 Kč

Fakturace ceny za zhotovení díla zhotovitelem bude provedena na základě faktury vystavené vybraným zhotovitelem Města Dačice, a to až po řádném dokončení díla.

III. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 318/2024, ze dne 10. 6. 2024, jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran, každý elektronicky podepsaný obraz smlouvy má platnost originálu. Objednatel a zhotovitel obdrží vzájemně podepsanou verzi tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

6. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Dačice č. 1039/46/RM/2024 ze dne 19. 7. 2024.

7. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 1.

z a o b j e d n a t e l e :



Bc. Miloš Novák
starosta města Dačice
podepsáno elektronicky

z a z h o t o v i t e l e :



jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: Provizorní úprava křižovatky na Palackého náměstí, Dačice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:

č.

Číslo a název rozpočtu:

Skupina Změn:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	31480R1	řetěz zahrazovací Brno	m	0,00	4,00	4,00	1 100,00	4 400,00	0,00	4 400,00	4 400,00	4 400,00
		ornice dovoz do 25km	t	0,00	90,00	90,00	70,00	6 300,00	0,00	6 300,00	6 300,00	6 300,00
		zemní drát tl. 10mm	m	0,00	101,00	101,00	57,31	5 788,31	0,00	5 788,31	5 788,31	5 788,31
		montáž zemního drátu	m	0,00	101,00	101,00	69,20	6 989,20	0,00	6 989,20	6 989,20	6 989,20
		montáž zemních pouzder pro VO	kus	0,00	2,00	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
		Celkem						26 477,51	0,00	26 477,51	26 477,51	26 477,51